	 برنامه هفتگی دکتر نگاهداری در نیمسال اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	ایمپلنت 2 – میش دستیاران سال 3
(13-12)
	معاونت اموزشی
	
	شنبه

	
	
	بخش ایمپلنت
	ایمپلنتهای دندانی نظری
	یکشنبه

	
	
	معاونت اموزشی
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	بخش ایمپلنت
ثابت 1 عملی
	
	سه شنبه

	
	
	معاونت اموزشی
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر قاسمی در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	
	پارسیل 1 عملی
یک هفته در میان صبح وبعدازظهر
	
	شنبه

	بخش تخصصی
یک هفته در میان
	ایمپلنت 1-میش دستیاران سال 2
 (13-12)
	پارسیل 1عملی
	
	یکشنبه

	
	پروتزهای پیشرفته1

( پارسیل 2)                   
	پارسیل 1عملی
بخش تخصصی
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	پارسیل 1عملی
	
	سه شنبه

	
	
	پارسیل 1عملی
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر انارکی در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	مبانی پروتز ثابت نظری
	مبانی پروتز ثابت
	
	شنبه

	
	 
	مبانی پروتز ثابت
بخش تخصصی
	
	یکشنبه

	
	پروتز ثابت 2-رزنتال دستیاران سال 2
	مبانی پروتز ثابت
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	مبانی پروتز ثابت
بخش تخصصی
	
	سه شنبه

	
	
	ثابت 1 عملی
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر پورنصراله در نیمسال   اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	
	بخش تخصصی
	
	شنبه

	
	 
	بخش تخصصی
	
	یکشنبه

	
	پروتزهای پیشرفته1

( پارسیل 2)                 
	بخش تخصصی
	سمینار رزیدنتی


	دوشنبه

	
	
	بخش تخصصی
	مقالات پروتز دستیاران سال 3و4
	سه شنبه

	
	
	بخش تخصصی
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر برزگردر نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	13-12
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	
	درمان جامع
	
	شنبه

	
	پروتزهای پیشرفته2 (ثابت3)

	درمان جامع
	
	یکشنبه

	
	پروتز و اکلوژن دستیاران سایر رشته ها
	درمان جامع
ثابت 1 عملی
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	درمان جامع
بخش تخصصی
	
	سه شنبه

	
	
	درمان جامع
ثابت 1 عملی
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر محبوب در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	
	بخش تخصصی


	مبانی کامل نظری
	شنبه

	
	
	مبانی کامل
	پروتز کامل-زارب دستیاران سال 1

	یکشنبه

	
	
	مبانی کامل
	سمینار رزیدنتی

	دوشنبه

	
	
	مبانی کامل
جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات
	
	سه شنبه

	
	
	مبانی کامل
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر مصلحی فرد در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98 

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	
	پارسیل 1 عملی

یک هفته در میان صبح وبعدازظهر
	
	شنبه

	
	
	پارسیل 1 عملی
	
	یکشنبه

	بخش تخصصی
یک هفته در میان
	پروتزهای پیشرفته1
	پارسیل 1 عملی

بخش تخصصی
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	پارسیل 1 عملی
	جلسه شورای پژوهشی
	سه شنبه

	
	
	پارسیل 1 عملی
	پروتز ماگزیلوفاسیال-تیلور دستیاران سال 2
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر کودریان در نیمسال   اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	
	بخش تخصصی
بخش ایمپلنت
	مبانی کامل نظری
	شنبه

	
	ایمپلنت 1-میش دستیاران سال 2
 (13-12)
	مبانی کامل
	
	یکشنبه

	
	
	مبانی کامل

بخش ایمپلنت
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	مبانی کامل
	
	سه شنبه

	
	
	مبانی کامل
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر حافظ در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	13-12
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	اکلوژن-داوسون دستیاران سال 2
	ثابت 1 عملی 
	
	شنبه

	
	پروتزهای پیشرفته2 (ثابت3)


	مبانی کامل بخش تخصصی
	
	یکشنبه

	
	
	مبانی کامل
	سمینار رزیدنتی 
	دوشنبه

	
	
	مبانی کامل
	
	سه شنبه

	
	
	مبانی کامل

	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکترصالح صابر در نیمسال   اول سال تحصیلی99 - 98

	17- 14
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	
	ثابت 1 عملی

	
	شنبه

	
	پروتزهای پیشرفته2 (ثابت3)


	ثابت 1 عملی

	
	یکشنبه

	
	پروتز ثابت 2-رزنتال دستیاران سال 2
	ثابت 1 عملی
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	ثابت 1 عملی
بخش تخصصی
	
	سه شنبه

	
	
	---------

	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر غفاری در نیمسال   اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	

	
	مشاوره دانشجویان شاهد و ایثارگر
	پارسیل 1 عملی
یک هفته در میان صبح وبعدازظهر
	
	شنبه

	
	
	رسیدگی به امورات بخشهای پروتز
	
	یکشنبه

	رسیدگی به امورات گروه
	جلسه با نمایندگان دانشجویان
	پارسیل 1 عملی
	سمینار رزیدنتی
شورای آموزشی
	دوشنبه

	
	
	بخش تخصصی

	
	سه شنبه

	
	
	رسیدگی به امورات بخشهای پروتز
	پروتز ماگزیلوفاسیال-تیلور دستیاران سال 2
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر صدردر نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	
	پروتز دندانی پیشرفته
	
	شنبه

	
	
	پروتز دندانی پیشرفته
	پروتز کامل زارب دستیاران سال 1
	یکشنبه

	
	
	پروتز دندانی پیشرفته
بخش تخصصی
	سمینار رزیدنتی

	دوشنبه

	
	
	پروتز دندانی پیشرفته
	اکیسون دستیاران سال 2
	سه شنبه

	
	
	پروتز دندانی پیشرفته
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر نوری زاده در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	اکلوژن-داوسون دستیاران سال 2
	پروتز دندانی پیشرفته
	
	شنبه

	
	
	پروتز دندانی پیشرفته
	
	یکشنبه

	
	
	پروتز دندانی پیشرفته
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	تشخیصی 7 نظری
	پروتز دندانی پیشرفته
	
	سه شنبه

	
	
	پروتز دندانی پیشرفته

بخش تخصصی
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر فخرزاده در نیمسال   اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	
	مبانی ثابت نظری
	مبانی ثابت
	
	شنبه

	
	
	مبانی ثابت
بخش تخصصی
	
	یکشنبه

	ثابت 2 عملی ارس
بخش تخصصی
	
	
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	مبانی ثابت
بخش تخصصی
	
	سه شنبه

	
	
	مبانی ثابت

	پروتز پارسیل-استوارت دستیاران سال 1
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر پاکدل در نیمسال   اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-13
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	ثابت 2 عملی ارس
بخش تخصصی
	مبانی ثابت نظری
	
	
	شنبه

	
	
	پارسیل 1 عملی

یک هفته در میان صبح و بعدازظهر
	
	یکشنبه

	
	پروتز و اکلوژن دستیاران سایر رشته ها
	مبانی ثابت
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	ثابت 2 عملی ارس
بخش تخصصی
	
	
	
	سه شنبه

	
	
	مبانی ثابت
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر تقی زاده در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	کامل 2 ارس


	
	
	
	شنبه

	کامل 2 ارس


	
	
	
	یکشنبه

	کامل 2 ارس


	پروتزهای پیشرفته1

( پارسیل 2)
	
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	بخش تخصصی

یک هفته در میان
	پروتز ثابت 1 رزنتال دستیاران سال 1
(13-12)
	پارسیل 1 عملی

یک هفته در میان صبح و بعدازظهر
	
	سه شنبه

	کامل 2 ارس
	
	
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکتر تراب در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17-14 
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	ساعت

	پارسیل 2 عملی ارس


	
	
	
	شنبه

	پارسیل 2 عملی ارس

بخش تخصصی
	
	
	
	یکشنبه

	پارسیل 2 عملی ارس


	
	
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	پارسیل 2 عملی ارس


	تشخیصی 7 نظری
	
	
	سه شنبه

	بخش تخصصی

یک هفته در میان
	
	پارسیل 1 عملی

یک هفته در میان صبح و بعدازظهر
	
	چهارشنبه


	برنامه هفتگی دکترپرنیا در نیمسال   اول سال تحصیلی99 - 98

	17- 14:45
	14-12:45
	12-9
	9-7:45
	     ساعت


	
	ایمپلنت 2 – میش دستیاران سال 3
(13-12)
	ثابت 1 عملی


	
	شنبه

	
	
	ثابت 1 عملی

بخش تخصصی
	ایمپلنتهای دندانی
	یکشنبه

	
	
	
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	
	
	ثابت 1 عملی

	
	سه شنبه

	
	
	ثابت 1 عملی
	
	چهارشنبه


	

	برنامه هفتگی دکتر متیقنی در نیمسال  اول سال تحصیلی99 - 98

	17- 14:45
	14:45-12:45
	12-9
	9-7:45
	

	ثابت عملی 2
بخش تخصصی
	
	
	
	شنبه

	
	پروتزهای پیشرفته 2 نظری
	ثابت عملی 1

	
	یکشنبه

	ثابت عملی 2
	
	
	سمینار رزیدنتی
	دوشنبه

	ثابت عملی 2

	پروتز ثابت رزنتال 1

دستیاران سال 1
	
	
	سه شنبه

	ثابت عملی 2

بخش تخصصی
	
	
	
	چهارشنبه


